[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 17.04.2017       №  146
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление                                                                                  администрации района от 15.09.2015г. № 577

Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Кичменгско - Городецкого
муниципального района от 15.09.2015 года № 577 «Об утверждении персонального состава координационного совета по делам ветеранов и инвалидов Кичменгско - Городецкого муниципального района»
(с последующими изменениями) изменения, изложив Приложение № 1, в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Кичменгско - Городецкого муниципального района в сети Интернет.
Первый заместитель

Главы администрации района,

ВрИО Главы администрации района
            О.В.Китаева